
CELKEM PODPOŘENÝCH NÁVRHŮ: 56

NÁVRHY K REALIZACI: 56
JEDNODUCHÉ: 44
STŘEDNĚ NÁROČNÉ: 9
NÁROČNÉ: 3

Sídliště Staré Pavlovice

KARTY PODPOŘENÝCH NÁVRHŮ



2404

3851

1485

1489

1490

1656

1657

2102

3852

2120

2121

2245

2253

2254

2255

2256

2403

4022

2406
2407

2745
2746

2833

2862
2876

2877

2878
2904

2905

3124
3125

2119

960

854

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

404

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 23

2119, 2833



1265

1266

1310
1632

1823

2405

2687

2688

2743

2833

2906

2907

2908

3582

1106

1107

586

965

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

405

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 14

2688, 2743, 2833



1815

1825

1826

1827

1884

1885

1886

1887

2025

2085

2433

1559

1591

1725
1726

1727

1783

1814

2833

18171818

18191820

1821

1822

539

694
695

696

697 698

699

700

701

702

538

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

391

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 30

538, 539, 1814, 2833



1266

1290

1291

1501

1502

2685

2686

2687

2743

2744

2833

2906

2908

2909

2910

3582

1105

1106

1107

1167586

964

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

406

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 15

2685, 2686, 2743, 2833



1784

1850
1851

1854

1872

1873

1876

1878

18791884

1976
1978

1979

1980 19811982

2013

2026

2028

2086

2102
2121

2138

2154
2155

2253
2256

2288

2291

2405

2407
2409

2635

2743

2747

1533

2748

2749

27912792

2794

27952829
2831

2832

2833

2834

2850

28562857

2859

28622863

2864 2869
2871

28722873

2876

2904

2905

2906 2908
2909

2970

30483123

3157

3330 3331

3336

3338

3340 3341

3343

3367

3507

1008

10101014

10391047
1048

1049

1053

1055 1056

1057
1058

1059

1086

3510

3568
3582

3590

3635

3709

3759

3764

3765

3851

3854

3856

3868

4009

4023

1249

1261

1262

1264 1266

1288

1289
1290

1291

1292

1304
1306

1308

4024

1312

1321

1329

1389

1410

1425

1446

1454

1462

14691470
1472

1473

1484
1488

1490
1501
1503 1505

1507

1513

1514

2874

1534
15351538

1540
1542

1544
1556

1558

1559

1560

1568 1569

1574 1575

1591

1592

1593

1595

1597

1631

1632
1636

1654

1657

1661

1663

1664

1665
1666

1669

1673

1700
1702

1703
1704

1739

1740

1743
1747

1748

1750

1751

1773
1774

1777

1779
1780

1783

2118

1106

1102

1141

1108

11211122

1143
1148

1162
1163
1164
1165

1179

1183

1311

1118 499
503514

517
519

522

523524

539

584
585

586
587

588
591

613

636

641

645

734

735 736
738

763

789

790

791
806

809

813

456

826

827
828

829
830 831835

837

840
844

852

854

932

936

939

944
945

947
948

950
951

960

963 965

979981

644

133

247

248 825

249

391
394395

458

494
495
496

497

952

961

24

3231

25

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

304

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zákaz stání ve směru od severovýchodu na
jihozápad v úseku Jabloňová x Jiříkova až
Jabloňová x Podzimní (ve zbývající části ulice je
zákaz již nyní). Zákazem stání se zamezí
nelegálnímu parkování a zaručí se průjezd vozidel
IZS.

Vyznačení SDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

1632, 2101, 2118, 2119, 2120, 2635, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2743, 2832, 2833,
2834, 2835, 2856, 2857, 2858, 2905



1291

1444
1446

1447

1501

1502

1503

1505

1506

1548

2683

2684

2685

2743

2833

2910

24

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

407

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 14

2683, 2833



1447

1505

1506

1507

1547

2683

2743

2832

2833

2857

2858

2910

1165

1166

391

392

935 938

24

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

408

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 14

2743, 2833, 2857, 2858



1472

1594

1597

1598

1760

1882

1884

2015

2100

2101

24282429

2833

3123

1470

1471

3338

1473

1558

398

534

535

536

847

952

953
954

955

956

957 958

959

397

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

402

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 23

2101, 2833



1053

1560

1632

1665

1666

1699

1703

1704

1705

1772

1773

1774

1775

1776

1823

2154

3047

3568391

395 396586

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

395

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 16

1632, 1704, 1823



1543

1574

1576

1699

17022743

2832

2833

2834

2835

395

396

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

410

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 7

2743, 2833, 2834



1484

1485
1486

1487

1488

3338

963

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

411

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 7

1485, 1486, 1488



1734

1736

1739

1742

1760

1474

1852

2015

2086

2101
2428

2429

3123

3338

3685

3870

1468

1469

1470

1471

1472

1473

2833

1475

1556

1557

1654

1733

3611

492
493

494

495

515

847

919

952

953954

955

956
957

958959

516

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

412

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 14

3338



1468

1469

1470

1471

1472

1558

1654

2101

2833

3123

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

403

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 8

2101, 2833



1050

1659

1161

1162

830835

837

935

939

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

413

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 7

835, 935, 1659



1566

1735

1849

3367

3712

251

634

636

637

638

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

517

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 14

251, 3367



1318

1319

1320

1321

1455

1551

1552

1553

1631

1179

1180

1181

456

457

458

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

392

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 13

1318, 1319, 1552



1760

1787

1852

1882

1884

2015

2086

1598
2100

2101

2428
2429

2430

2833

3123

3507

3597

3671

3685

3870

3874

1470

1471

1472

1473

14741475

1555
15581597

3338

1726

1733
1734

1736
1737

1739

1741

1742

3611

397

398

491

492 493

494

495

516

535

813

847

919

920

952

953954

955

957
958

959

515

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

516

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení vyhrazeného jízdního pruhu pro
autobusy pomocí SDZ i VDZ.

Vyznačení SDZ i VDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

3338



1054

1319

1455

1456

1552

1631

1632

1722

1888

2008

2009

2010

2012

20882748

2749

2864

2011

838
839

840
841

842
843

844

845
846

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

514

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 6

1455, 1632



1851

2086
28332905

3338

1513

3367

3507

3852
4022

4023

4024 4025

1468
1473

1484
1485

1486

1487

1488

1489

1490

3851

1556
1557 1572

1656

1657

1658

1740

1850

133

494

495

496

519
522

813

854

960

961

962

963

520

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

419

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 17

3338



1051

3338

3337

3336

3332

3331

1659

1660
1448

1447

1309

1308

1307
1305

1304

1294

1293

1292

1291

1044

1046

1047

1049

1050

1164

1142

1143

1144

1146

1147

1148

1161

1162

1163

733

943
942

941
940

939

938

935

933

932

837
835

829

830

828

826

739

738

734

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

418

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 13

1304, 3338



1248

1413

1425

1426

1431

1515

3358

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

417

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 6

1248, 1425, 1515



1578

1669

1671

1672

1673

3157

3338

3341 3358

3634

3635

514

612

613

641

642

643

644
645

646

647

648

760761
762

763

764

765

766

789

790

884

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

416

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 29

3338



1039
1304

503

514

641

642

643 644

736

738

739 763

789

825

826

884

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

415

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 7

503, 514, 641, 642, 1039



1039

1261

1304

499

502

503

514

789

825

884

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

414

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 8

503, 1039



1455

29043123

3590

3591

3625

1595

1552

1591

1592

1593

1594

3765

1596

1631

1632

1722

1783

1784

1785

1786
1888

2010

3868

2012

2027

2028

2029

2030

2120

2254

2635

2638

2639

2640

2746

2747

2748

2749

2796

2833

2863

2864
2876

2011

842843
844

845846

841

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

401

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 29

2747, 2749, 2796, 2833



1568

1567

1308

1306

1036

1305

1304

1261

1048

1047

1046

2956

1045

1044

1039

1035

4030
4029

3690

3552

3340
3338

3337

3336

3335

3334

2957

2933
1571

1570

1569

1148

1158

1121

1120
1122

1123

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1119
11171118

140
499

503

636

732

733 734

735

736

737

738

751

815 816818

984

983 982
981

986

934

985
980
979

978

933932

909

908

903

886
853

852

739

851850

849

848

835 831

826

825

824

823

822

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

400

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu. Případně
kontejnerová stání stavebně přesunout na
samostatná místa.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 27

1261, 1304



1304

1513

3336

1142

1147

1148

517

636

735

826

827

828

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

399

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 13

636, 827, 1304



1039

1047

1048

1304

1578
3338

3340

1142

514

641

642

643

736

737

738

739

766

822

824
825

826

830

831

832835
836

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

398

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení
kapacity s ohledem na umístění kontejnerů. U
kontejnerů vyznačit zákaz zastavení tak, aby byl
umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 31

738, 3338



1249

1425

1431

1545

1579

1702

3569

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

397

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 6

1579, 3569



1544

1545

1546

1560

1699

1701

1702

1703

1823

3567

3568

3569

395

396

586

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

396

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

395, 396, 1703



1491

1546

2743

2832

2833
2835

2856

2857

391

392

393

395

396

936

938

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

409

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 13

2833, 2835, 2856



1310

1632

1633

1823

2012

2013

2014

2120

2405

2406

2407
2408

2409

3509

3582

3583
1311

2115

2116

587

588

589

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

394

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 22

1632, 2014, 2115



1054

1057

1319

1322

1455

1456

1550

1552

1631

1179

1182

1183

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

393

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

1179, 1183, 1319



2082
2083

2084

2291

2635

2638

2639

2749

2796

2833

1615

2880

2912

1054

1055

1056

1057
1058

3360

3764

3765

3826

3827

3831

3868

3907

1316

1317 1318

1319
1320

1321

1322

1454

1455

1456

1550

1551

1552

15531554

1591

2879

1631

1632

1715 1718
1720

1721

1722

1783

1784

1785

1786
1888

2002

2003

2009

2012

2027

2028

2029

2081

1181
1179

1180

1182

1183

1184

1185
1186

2011

452

453
454 455

456
457

458

459

841845846 843

451

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

21

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedení jednosměrného provozu ve směru na
severovýchod a optimalizace parkování podle
využitelných ploch. Zákaz stání naproti kolmým
stáním.

Umístění SDZ, výstavba parkovacích stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 5

456, 1179, 1183, 1318, 1319, 1322, 1552



1086

1090

1249

1250

1251

1252

1253

1410

1425

1429

1579

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

246

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba kolmých parkovacích stání za současného
rozšíření přístupové komunikace na úkor zelené
plochy.

Stavební práce

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 11

1249, 1253



26872688
2743

2833
2906

1289

2907

2908

2909

3124

33383343

3759

3760

3761

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1288

3125

1290

1291

14091513

1573

2245

2686

1104

1102

1103

1105

1106
1107

1108

520

960

961

962

964

965

963

519

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

250

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba parkoviště nebo parkovacího domu by
výrazně zvýšila kapacitu v sídlišti na místě málo
využívané zchátralé budovy Sport bar Letná.
Podmínkou je výkup pozemku od soukromého
majitele nebo domluva na využití části pozemku pro
parkování veřejnosti.

Výstavba parkoviště / parkovacího domu

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

M
O

Ž
N

Ý
 R

O
Z

P
O

R
 S

 Ú
P

140

965, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1262, 1264, 1265, 1266, 1267



1560

1632

1750

1823

1824

1876

1877

3510
3583

589 590

947
948

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

23

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Uzavření spojky ústící do křižovatky s ulicí
Šimáčkova za účelem zvýšení bezpečnosti
(nevhodný úhel křížení s Půlpánovou ulicí).
Výstavba parkovacích stání v zaslepeném úseku.

Výstavba parkovacích stání, zaslepení komunikace

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 3

1632, 1824



1594

1597

1598

1760

1884

2015

2100

2101

2428
2429

2833

397

398

534

535

536

952

953
954

955956

957

958

959

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

512

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba podélných parkovacích stání typu K+R  s
platností 7:00-8:00 a 12:00-17:00. Mimo tyto časy
možnost delšího parkování. Využití technologií pro
měření času stání.

Výstavba parkovacích stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P

9

397, 535, 536, 1598, 2833



1261

1304

1305

3336

1121
1122

1123
1141

1147

735

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

446

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Výstavba parkovacích stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

1261, 1304, 3336



1052

1560

1632
1723

1823

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

427

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba šikmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity. Posun chodníku.

Stavební práce nižšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 4

1560, 1632, 1823



1086

109012491574

1575

1576

1578

1669

1670

1673

1674

1746
1747

1748

1749

2832
2833

3157
3635

831

833

834

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

247

POPIS NÁVRHU:

Úprava SDZ a VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Pokud nejsou mimo pracovní dobu podélná
parkovací stání využívána, lze s využitím časově
omezeného stání zvýšit efektivitu využití těchto
stání. Podmínkou je domluva s majitelem
soukromého pozemku nebo jeho výkup.

Soukromý pozemek

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 7

1086, 1249, 1578, 1670, 1673, 3157



1598

1884

2015

2101

2833

397

534

535

536

954
958

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

252

POPIS NÁVRHU:

Úprava SDZ a VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zrušení stávajícího K+R ve vozovce a jeho
nahrazení na úkor části sousední zeleně podél
komunikace (viz 512). Zlepšení organizace dopravy.

Zrušení SDZ a VDZ, ale jedná se o stání K+R.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 3

397, 535, 536, 2833



1039

1047

1048

1304

1578
3338

3340

1142

514

641

642

643

736

737

738

739

766

822

824
825

826

830

831

832835
836

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

515

POPIS NÁVRHU:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba parkovacího domu. Uvedená kapacita
odpovídá jednomu podlaží.

Výstavba parkovacího domu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 40

738, 3338



1907

3580
3581

1092
1397

1577

1753

1754

1755

1756

1757
17581759

1903

1904

1905

1906

4039

1908

1909
1910

2251 2782

2783

2784

2854

2868

2869

2870

2873

1911

464

27

26

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

519

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na
jihovýchod se zlegalizuje podélné parkovací stání a
bude možné je vyznačit.

Umístění SDZ, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

1577, 1905, 1910



1092

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1390

1395

1396

1397

1449 15161545

1577

1579

1632

1699

1756
1757

17591778
1780 1903

2154

2848

2850

2851

2852

2853

2854

2855

2868
2873

3569

3964

3965

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

518

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na
jihovýchod se zlegalizuje podélné parkovací stání a
bude možné je vyznačit.

Umístění SDZ, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 7

1577



1248

1397

1413

1425

1431

1449

1516

15173717

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

28

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na
severozápad se podélná parkovací stání zlegalizují a
bude možné je vyznačit. Parkování zde ve
stávajícím stavu není legální.

Umístění SDZ, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 2

1425, 1449, 1516



1091

1248

1412

1425
1431

1516

1517

1520

1608

1626

1627

1630

3644

3655

3717
3957

3958 3959

1411

297

298

303

305

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

29

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na
severozápad se podélná parkovací stání zlegalizují a
bude možné je vyznačit. Parkování zde ve
stávajícím stavu není legální.

Umístění SDZ, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 5

1248, 1411, 1425, 1516



1070

1085

1089

1091

1314

1516

1626
1627

2052

2782

2783

3554

3555

3646

3656

4039

4040

4041

1411

297

298

299300 301

302

303
304

305

464

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

30

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na
severozápad se podélná parkovací stání zlegalizují a
bude možné je vyznačit. Parkování zde ve
stávajícím stavu není legální.

Umístění SDZ, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 5

1411, 1516, 2783



1471

1654

2101

2833

3123

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

513

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zrušení zastávky školního autobusu - školní autobus
by zastavoval na zastávce "Pavlovice, stadion" v
ulici Letná, která se nachází v blízkosti základní
školy. Školní autobus nebude muset zajíždět do
ulice Jabloňová a nebude tak komplikovat ranní
provoz.

Změna organizace provozu školního autobusu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

2833



1049

1445

1446

1447

1448

1409

1050
1051

2684
2833

2909

2910

3331

3338

3759

3760

3761

1291

1266

1288

1289

1290

3330 1292

1293

1294 1309

1442 1443

1444

1102

1103

1105

1106

1107

1161
1162

1163

1104

1164

517
520

964
25

24

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

302

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedení obytné zóny s možností vybudování
parkovacích stání.

Umístění SDZ, stavební úpravy menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 2

1288, 1289, 1290, 1291, 1292, 1294, 1309, 1409, 1442, 1443, 1446



1468

1469

1484

1485

14901556

1557

1572

1591 1593

1656

1657

1658

2086

2101

21202635

2833

2905

3338

4022

4023

4024
4025

2119

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

301

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedení obytné zóny s možností vybudování
parkovacích stání.

Umístění SDZ, stavební úpravy menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 5

1572, 2833, 2905, 3338



1670

2832
2833

3157

3338

3340

3341

3634

3635

1086

1090
12491491

1574

1575

1576

1578

1579

1669

4028

1672

1673
1674

1743

17441745
1746

1747

1748

1749

830

831
832

833
834835

836

936

738

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

32

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Umístěním zákazu zastavení se usnadní průjezd
školního autobusu a zvýší komfort pro chodce
(vozidla nebudou zasahovat do průchozího
prostoru). Návrh je podporován za podmínky
realizace návrhu č. 247 (časově omezené vyhrazení
parkovacích stání).

Umístění SDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

1578, 1670, 3338, 3341



3338

3332

3331

2910 2856

2832

2833

1746

1745

1743

1660

1659

1574

1491

1448

1447

1446

1443

1304

1445

1049

1050

1051

4028

1162

1163

1164

1165
1166

1161

941

943

940

939

938

937

935

837

836
835

834

831

936

830

829
733

832

942

24

25

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

303

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedení obytné zóny s možností vybudování
parkovacích stání.

Umístění SDZ, stavební úpravy menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 5

935



1055

2861

2862

2863

2864

2970

3509

1054

1323

1056

1057
1058

1061

3510

3582

1319

3583

13241325
13261328

13291330

13311332
1334

1455

14571458
14601462

146314641466

1552

1632

1633
16341636

1637

1750

1751

1823

1824

1872

1873

1874

2012

2013
2014

2088

2102
2255

2291

2406

2407 2408
2409

2859

2860

1183

1311

2115

589

944
945

946

948

951

588

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

22

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedení jednosměrného provozu ve směru na
severovýchod a vyznačení kolmých parkovacích
stání po jihovýchodním okraji komunikace s
ohledem na výjezdy ze soukromých pozemků.

Umístění SDZ, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 25

1632



1235

1236

1237

1248

1249

1250

1251

1252

1253

1390

1391

1392
1393

1395

1396

1397

1413

1414

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431
1449

1516

1577

1579

1632

2338

2339

2850
2851

3717

3964
3965

4001

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

27

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na
severozápad se podélná parkovací stání zlegalizují a
bude možné je vyznačit. Parkování zde ve
stávajícím stavu není legální. Zajistit adekvátní
rozhledové poměry (problematická křižovatka
Šimáčkova x Hrdinů).

Umístění SDZ, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 5

1516, 1577



1787

1822

1850
1852

1853

1874
1876

1905

1907

1929

1947

1979

1996
1998

2015

2081

2086
2121

2135

2253

22882291

2407

25202535

2639

2640

2684

2700

2749

27922794
2795

2797
2798

2799

1781

2829

2836

2852

2856

2861

2870
2874

2875

2882

2906

2970

2983

2986

2989

3048

3085

3086

3334

3342

3358

3359

3361

3367

3407

3408
3467

3507

3560

3567
3568

3572

3644
3656

3680

3765

3851

3869

3870
3871

3874

3875

3906

3914

3965

3986

3994

4005

2648

2649

2777

2779

27832785
2787 2788

2889 2891

1006

1009
1012

1025

1033
1037

1047

1049

1054

1060

1076

1077
1085

1086

1467

2941
2967

3420

3568
3569

3592

3765

3798
3799

1200
1201

1202

1203

1204
1214

1215
1217 1218

1220

1232

1242

1249

1261

1304

1316 1319

1381

1382
1383

1388

1396

1413

1414

1446

1452

3645

1486

1490

1514

1515

1516

15391541

1548

1551

1557

1559

15771592

1595

1598

1609

1612

1613

1615

1621
1622

1623

1662
1663

1669
1674

1704

1715

1733

1738

1741

17521772
1777

1779

1783

1107

1142

1121

1108

1147

1167
1169

1197

1198

2117

1104

277

278

298 299
301

303

317

395

398

440

449
450

454 455

459

464

490
496

497

498
500

502

512

517519
522

537

539

543

573

586
588590

614

625
628

634
637

642 646648

694695

720
723

724
744 745

751

773

789 801

802
806

812 813

816
818

827 831

839

847

887

899 900 901

906

932

935

936
939

944 951

955

960

963

966

978 979

909

523

140

230 235

242

151

249

274

830

611811

111

71

27
26

24

Sídliště Staré Pavlovice

Návrh

Oblast

189

POPIS NÁVRHU:

Enforcement

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Odstranění "autovraků" a vozidel s prošlou STK z
parkovacích stání.

Pravidelná kontrola

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.


